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صاحبان پنج رسانه بزرگ جهان صهیونیست‌ها هستند 
که در برهه‌ای از زمان ۹۴ درصد اخبار جهان در 
این رسانه‌ها تولید می‌شد و انتشار می‌یافت. با آمدن 
اینترنت و ماهواره ـ که خاستگاه آن ارتش آمریکاست 

ـ باز هم محتوای اخبار در دست آن‌هاست.
 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: ما با حداقل 
نفرات و امکانات در برابر تروریست‌ها ایستادیم. تعداد 
نیروهای ما در سوریه و عراق اندک بود و سردار شهید 
حاج‌حسین همدانی با بهره‌گیری از سرمایه‌های آن 
کشورها، توانستند ساختار سازمانی داعش را نابود کنند.

مگر ما برای دفاع از حرم تردید داریم؟
مراسم روز خبرنگار با حضور سرلشکر محمد باقری، 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، صبح امروز )شنبه 
۲۲ مرداد ماه( برگزار شد. در این نشست، سرلشکر 
محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره 
به سخنان جنجالی میرحسین موسوی درباره مدافعان 
حرم و شخص سردار حسین همدانی و بیان نقش 
خبرنگاران برای تبیین واقعیات‌ به نسل نو ابراز داشت: 
باید به نسل نو گفته شود که چرا جوان و نیروی ما وارد 
دفاع از حرم شد. مگر ما برای دفاع از حرم تردید داریم؟ 
استکبار رسما در رسانه‌هایش اعتراف کرد که داعش 
را ابداع کرد تا سوریه را به تصرف درآورد. می‌دانید 
اگر این تهدید عملی می‌شد، چه اتفاقی در حرم اهل 

بیت می‌افتاد؟
فرماندهان نظامی با حداقل امکانات توانستند داعش 

را نابود کنند
وی ادامه داد: آن وقت چه اتفاقی برای مسلمانان 
سوریه و عراق و بعد چه بر سر ایران می‌آمد. همان سه 
نفر فریب‌خورده که پایشان به تهران افتاد،‌ چه کردند! 
در حالی که ما با حداقل نفرات و حداقل امکانات در 
برابر این تروریست‌ها ایستادیم. نیروهای ما در سوریه و 
عراق اندک بود و سردار شهید حسین همدانی و شهید 
حاج قاسم با بهره‌گیری از سرمایه‌های آن کشورها 
توانستند ساختار سازمانی داعش را نابود کنند و امنیت 

حریم اهل بیت تأمین شد.
میرحسین جایگاه خودش را در میان مردم خراب کرد

سرلشکر باقری با بیان اینکه سخنان میرحسین 
موسوی ارزش پاسخ‌دهی و بازگو کردن ندارد، بیان 
داشت: او در برهه‌ای از زمان برای نظام سنگ‌اندازی و 
چوب لای چرخ کرد و حتی با عبارات سخیف شهیدان 
را یاد نمود. او با این کارش تنها جایگاه خودش را نزد 
مردم خراب می‌کند. در چنین شرایطی رسانه‌ها وظیفه 

دارند واقعیات‌ را به مردم بازگو کنند.

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 

»حاج قاسم« و سردار شهید همدانی توانستند ساختار سازمانی داعش را نابود کنند

3اقتصاد

استاندار خراسان شمالی مطرح کرد:

تحقق شعار سال با شناسایی مزیت‌های خراسان شمالی در مسیر سند ملی آمایش
2

ورود جدی دستگاه قضایی 
در جهت رفع موانع و مشکلات 

پتروشیمی خراسان شمالی

 توضیح مشاور وزیر اقتصاد
  درباره فاز دوم طرح 

هوشمندسازی یارانه نان

2اخبار

 اجرایی شدن تفاهم نامه
  احداث اولین پارک آبخیز

 استان خراسان شمالی

فضاسازی 
شهری هفته دفاع مقدس 

پررنگ باشد

بهره برداری 58 مدرسه در مهر ماه جاری  
توسط اداره کل نوسازی مدارس

نسخه نجات بخش خارج شدن از وضعیت 
2اقتصادی امروز توجه به تولید است 2



مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان 
خراسان شمالی:

فضاسازی شهری هفته دفاع مقدس 
پررنگ باشد

امیر محمد نجاتی با اشاره به اینکه فضاسازی شهری 
در دستگاه ها در ایام هفته دفاع مقدس نسبت به سال 
های گذشته پررنگ تر باشد، گفت: ادارات و دستگاه 
ها تنها به نصب پرچم یا یک سنگر کفایت نکنند، 
بلکه خلاقیت به خرج داده و ایده های نو ارائه دهند.

فضاسازی شهری هفته دفاع مقدس پررنگ باشد/ رژه 
نیروهای مسلح امسال برگزار می شود,

امیر محمد نجاتی،  مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس استان خراسان شمالی ظهر دیروز در ستاد 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس استان خراسان شمالی 
اظهار داشت: هر ساله با نزدیک شدن به هفته دفاع 
مقدس، حماسه های جاوید هشت ساله دفاع مقدس در 

اذهان آحاد ملت ایران بازخوانی می‌شود.
وی ادامه داد: در استان خراسان شمالی نیز همزمان 
با سراسر کشور برنامه هایی که در تقویم این ایام در 
نظر گرفته شده، بومی سازی و برای تمام دستگاه ها و 
فرمانداری ها ابلاغ شده است تا به صورت شهرستانی 

نسبت به اجرای برنامه ها اقدام کنند.
امیرنجاتی با بیان اینکه طی دوساله گذشته به دلیل 
شرایط کرونایی، رژه نیروهای مسلح برگزار نمی شد، 
گفت:  امسال رژه نیروهای مسلح همزمان با 31 

شهریور ماه در سراسر استان برگزار می شود.
این مقام مسئول گفت: همچون سنوات گذشته کمیته 
های نظامی، دانش آموزی، دانشجویی، پیشکسوتان، 
نظارت و ارزیابی، ایثارگران، اطلاع رسانی، ورزش و 
جوانان، کمیته روحانیت، زنان براساس برنامه ریزی 
های صورت گرفته برنامه های این ایام را برعهده 

دارند.
امیرنجاتی برگزاری رژه نیروهای مسلح، دیدار با خانواده 
شهدا، نواختن زنگ مقاومت، بزرگداشت شهدای 
سامت، تاکید بر استفاده از حداکثر ظرفیت از فضای 
مجازی و آگاهی رسانی در موضوع برنامه های اجرایی، 
برگزاری نمایشگاه های فرهنگی در محیط اداری هر 
دستگاه، از جمله برنامه های اصلی این ایام است که 

تدارک دیده شده است.
وی با اشاره به اینکه فضاسازی شهری در دستگاه ها 
در ایام دفاع مقدس نسبت به سال های گذشته پررنگ 
تر باشد، افزود: ادارات و دستگاه ها تنها به نصب پرچم 
یا یک سنگر کفایت نکنند، بلکه برنامه ریزی داشته 
باشند، خلاقیت به خرج دهند، در حوزه دفاع مقدس 
موضوع روایت گری با حضور راویان دفاع مقدس انجام 

دهند.

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه)ع(:

 نسخه نجات بخش خارج شدن 
 از وضعیت اقتصادی امروز توجه 

به تولید است
سردار اسماعیل فرجی با اشاره به اینکه نسخه نجات 
بخش خارج شدن از وضعیت اقتصادی امروز توجه به 
تولید است، گفت: برای رشد اقتصاد کشور تولید باید بر 
مبنای دانش بنیان باشد.نسخه نجات بخش خارج شدن 

از وضعیت اقتصادی امروز توجه به تولید است,
اسماعیل فرجی فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه)ع( روز 
شنبه در رویداد فناورانه تا ثریا که در خراسان شمالی 
برگزار شد،اظهارکرد: بخشی از مشکل معیشتی امروز ما  
به علت عدم توجه به فرامین مقام معظم رهبری است.

وی با اشاره به اینکه چندین سال است که مقام معظم 
رهبری بر روی مساله تولید تاکید دارند، عنوان کرد: اگر 
در گذشته به تولید اهمیت داده می شد امروز اقتصاد 

جامعه به مراتب بهتر بود.
سردار فرجی با اشاره به اینکه نسخه نجات بخش خارج 
شدن از وضعیت اقتصادی امروز توجه به تولید است، 
گفت: برای رشد اقتصاد کشور تولید باید بر مبنای دانش 

بنیان باشد.
فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه)ع( بیان داشت: هر 
چقدر فاصله میان سرمایه گذاری و دانش بنیان کم 

شود، در جهت ارتقاع تولید گام برداشتیم.
سردار فرجی با تاکید بر اینکه در عرصه های مختلف 
فرهنگی، اقتصادی، دفاعی، علم و فناوری پیشرفت 
های خوبی را داشتیم، افزود: دشمن به دنبال آن هست 

که ما را در ضعیف ترین حالت نگه دارد.
وی ادامه داد: امروز اقتدار جمهوری اسامی را در 
تمامی عرصه ها می بینیم و در آن طرف یاس، بی 
حالی و بی رمقی را در چهره استکبار جهانی مشاهده 

می کنیم.
رشد علمی و جهاد علمی در بیانیه گام دوم انقلاب یک 

محور بسیار مهم و اساسی می باشد
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت جوادالائمه)ع( نیز 
در این همایش گفت: بحث علم و پژوهش، رشد علمی 
و جهاد علمی در بیانیه گام دوم انقلاب یک محور بسیار 
مهم و اساسی است،  همانطور که مقام معظم رهبری 
فرمودند » هر کشوری که می خواهد عزت و اقتدار 

داشته باشد در جهت رشد علمی باید تلاش کند.
وی از علم به عنوان پایه تمدن نام برد و اشاره داشت:  
علم استحکام بخش، زیربنا و سنگ بنای یک نظام 

است.
مهدی الهی راد گفت: نزدیک به 2دهه از استان شدن 
خراسان شمالی گذشته اما در زمینه های صنعت و علم 

و فناوری از رشد قابل قبولی برخوردار نیستیم.
وی با بیان اینکه هدف ما با برگزاری رویداد فناورانه 
تاثریا، گام برداشتن در جهت تحقق شعار سال و 
صنعتی شدن است، عنوان کرد: هدف از برگزاری این 
رویدادها، بسیج کردن هدفمند توانمندی های علمی و 
فناوری استان در قالب شرکت های دانش بنیان و به 
میدان آوردن رقابت پذیر دانشگاه ها و مراکز پژوهشی 
در حوزه تولید علم و حمایت از صنعت و فناوران و 
جذب نخبگان است.رویداد فناورانه تا ثریا برای اولین 
بار توسط  سازمان علمی و پژوهشی سپاه حضرت 

جوادالائمه)ع( در خراسان شمالی برگزار می شود.

  نانِ تازه، سر از نانِ خشکی 
در می‌آورد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
گفت: نانی که در نانوایی پخت می‌شود بجای 
اینکه در سفره مردم باشد از نانِ خشکی سر در 

ــه مصرف دام می‌رسد. ــی آورد و ب م
ــق بازرسی  ــرد: طب ــار ک سید جال موسوی اظه
ــدادی  ــه، تع ــی صورت گرفت ــا و بازدیدهای میدان ه
ــاد  ــان خیلی زی ــد ن ــه خری از افراد سودجو اقدام ب
با اهداف خشک کردن آن برای مصرف دام می 

کنند.
وی افزود: همچنین تعدادی از نانوایی ها نیز به 
ــدم  ــی و ع ــای دام ــاده ه ــت نه ــش قیم ــت افزای عل
توانایی کافی دامداران برای خرید این نهاده ها، 
ــه از  ــد ک ــی کنن ــان م ــروش ن ــه پخت و ف ــدام ب اق

چرخه مصرف انسانی خارج می شود.
ــرف  ــت آرد مص ــه قیم ــه اینک ــاره ب ــا اش ــوی ب موس
شده دولتی در این استان به ازای هر کیلوگرم 
ــان می شود  ــه شده 3 هزار و ۴۰۰ توم ــان پخت ن
ــان  ــزار توم ــک 7 ه ــان خش ــرم ن ــر کیلوگ ــی ه ول
قیمت دارد، بیان کرد: با خشک کردن 4 قرص 
ــه  ــت ب ــر قیم ــا 2 براب ــوان آن را ب ــی ت ــازه م ــان ت ن

ــاند. ــروش رس ف
وی تصریح کرد: در این خصوص با الزام 
ــه  ــان ب ــدود ن ــه مح ــه عرض ــازی ب ــای خب واحده
مشتریان مطابق تصمیمات کارگروه استانی 
ــی که  ــا زمان ــی ت جهت پیشگیری اقدام شده ول
فرهنگ اصاح الگوی مصرف در استان تبیین و 
اجرایی نشود، این سود و یارانه مردم به جیب 

دلالان می رود.
همچنین  کرد:  تاکید  مسئول  مقام  این 
شهروندان می توانند تخلفات فروش انبوه نان را 
با شماره ۱۲۴ بازرسی سازمان صمت و یا شماره 
۰۹۰۲۰۰۶۹۰۸۸ اداره کل غله و خدمات بازگانی 

ــد. ــام کنن اع

هزینه داروهای پیوند کلیه از طاقت 
و توان بیماران خارج است

رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی خراسان 
شمالی گفت: هزینه داروهای پیوند کلیه از 

ــت. ــارج اس ــاران خ ــوان بیم ــت و ت طاق
ــی از  ــرد: برخ ــار ک ــهریاری اظه ــن ش ــر محس دکت
ــی و  ــاران ایران ــن بیم ــورد استفاده در ای داروهای م
برخی نیز خارجی است اما قیمت آن ها بسیار 
بالا رفته و بیماران برای تهیه آن ها با مشکل 

مواجه هستند.
وی افزود: قیمت تعدادی از داروهایی که بیماران 
ــا ۱۵۰ درصد  ــد، ت ــوی استفاده می کنن ــد کلی پیون

افزایش یافته است.
ــردن  ــدا ک ــر آن پی ــاوه ب ــه داد: ع ــهریاری ادام ش
تعدادی از داروهای خارجی نیز به سختی برای 

ــی شود. ــار انجام م بیم
وی اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰۰ بیمار کلیوی 

در این استان در انتظار پیوند کلیه هستند.

 داور تکواندو خراسان شمالی
 داور برتر مسابقات قهرمانی کشور شد

رئیس هیأت تکواندو خراسان شمالی گفت: داور 
ــر  ــوان داور برت ــب عن ــتان صاح ــن اس ــدوی ای تکوان

ــی کشور شد. مسابقات قهرمان
ــی  ــط عموم ــل از رواب ــه نق ــه ب ــزارش اتفاقی ــه گ ب
ــار  ــان اظه ــدی آری ــتان، مه ــدوی اس ــات تکوان هی
کرد: مهدی آریان داور بین المللی هان مادانگ 

ــد. ــاب ش ــن داور انتخ ــوان برتری ــه عن ــدو ب تکوان
تکواندوی  المللی  بین  داور  این  افزود:  وی 
ــابقات آزاد  ــن دوره مس ــمالی در پانزدهمی ــان ش خراس
ــوی  ــور از س ــگ کش ــان مادان ــدو ه ــی تکوان قهرمان
کمیته داوران و هیئت اجرایی مسابقات به عنوان 
داور برتر مسابقات قهرمانی کشور انتخاب و 

ــد. ــی ش معرف
ــش از  ــور بی ــا حض ــابقات ب ــن مس ــه داد: ای وی ادام
۹۰۰ تکواندوکار از سراسر کشور به مدت ۳ روز در 

تهران برگزار شد.

سرانه سبد تغذیه مادران باردار و 
شیرده 2/5 برابر شد

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: به 
ــت،  ــادران تحت حمای ــب م ــور تشویق و ترغی منظ
ــت  ــادر و حمای ــیر م ــا ش ــوزادان ب ــه ن ــرای تغذی ب
ــر  ــراد 2.5 براب ــن اف ــه ای ــبد تغذی ــرانه س ــی، س غذای
شد.سرانه سبد تغذیه مادران باردار و شیرده 2.5 

ــر شد, براب
ــه برنامه های حوزه حمایت و  ــد الهی راد ب مجی
سامت این نهاد در حوزه مادران باردار و شیرده 
ــه منظور تشویق و ترغیب  اشاره کرد و گفت: ب
ــا  ــوزادان ب ــه ن ــرای تغذی ــت، ب ــت حمای ــادران تح م
شیر مادر سرانه کمک این افراد 2.5 برابر شده 
ــن  ــت ای ــت حمای ــاردار تح ــمارمادران ب ــت.وی ش اس
ــت:  ــرد و گف ــام ک ــر اع ــزار و 900 نف ــاد را دو ه نه
ــه  ــی ب ــای زندگ ــه ه ــش هزین ــه افزای ــه ب ــا توج ب
طور قطع این رقم تامین کننده همه احتیاجات 
ــن  ــت و در ای ــیرده نیس ــاردار و ش ــادران ب ــی م غذای
ــوکار  ــردم نیک ــران و م ــی خی ــد همراه ــه نیازمن زمین
ــون هزار و 340  ــاد آور شد: هم اکن هستیم.وی ی
ــوء  ــه س ــا ب ــال مبت ــر 5 س ــودکان زی ــز ک ــر نی نف

ــد. ــرار دارن ــن نهاد ق ــت ای ــه تحت حمای تغذی
ــه  ــمالی اضاف ــان ش ــداد خراس ــه ام ــر کل کمیت مدی
ــز  ــط مراک ــز توس ــوءتغذیه نی ــار س ــودکان دچ کرد:ک
ــه  ــه کمیت ــایی و ب ــتان شناس ــان اس ــت و درم بهداش
ــع  ــرای رف ــاد ب ــن نه ــوند و ای ــی می‌ش ــداد معرف ام
ــای  ــه کارت‌ه ــز ماهیان ــودکان نی ــن ک ــوءتغذیه ای س

ــد. ــادر می‌کن ــی ص ــبد غذای س

خبر خبر

 استاندار خراسان شمالی گفت: برای تحقق شعار 
سال به ویژه در حوزه دانش بنیان باید در مسیر 
سند آمایش ملی و سیاست‌های کشور حرکت کرد 
و از ظرفیت تمام دستگاه‌های اجرایی بهره‌مند شد.

محمد رضا حسین نژاد، ۲۲ مردادماه، در همایش 
فناورانه تا ثریا که در سالن اجتماعات دانشگاه پیام 
نور بجنورد برگزار شد، با بیان اینکه با اجتناب از 
تکراری بودن موضوعات و تمرکز بر مزیت‌های 
استان و کشور می‌توان به تولید انبوه رسید، اظهار 
کرد: نباید هر تولیدی را به انبوه رساند  بلکه با 
شناسایی و ‌احصاء مزیت‌ها می‌توان میزان وابستگی 
به کشورها را کاهش داد.وی، داشتن برنامه جامع 
برای تحقق شعار سال را الزامی دانست و افزود: 

نیازها باید به صورت متمرکز در یک سایت 
مشخص در اختیار نخبگان علمی قرار گیرد تا در 
راستای اهداف سند آمایش ملی به استقلال واقعی 
دست یابیم.حسین نژاد وجود بنگاه های اقتصادی، 
کارخانجات و صنایع بزرگ را در تحقق شعار سال 
مهم دانست و گفت: با پشتیبانی از تولید و مطالعات 
این بنگاه‌ها کمک حالی برای شرکت‌های دانش 

بنیان خواهیم شد.
وی با تاکید بر اینکه سازندگی و تولید دانش بنیان 
در اولویت است، افزود: استانداری همسو با تمام 
دستگاه‌های اجرایی در جهت تحقق شعار سال 
و حرکت در راستای سند آمایش ملی می‌تواند 

تولیدات را به سوی نیازها هدف‌گذاری کند.

استاندار خراسان شمالی مطرح کرد:

تحقق شعار سال با شناسایی مزیت‌های خراسان شمالی 
در مسیر سند ملی آمایش

گروه خبر / باقریان - مدیر کل نوسازی و 
توسعه و تجهیزات مدارس استان خراسان شمالی  
گفت: مهر ماه سال جاری 58 مدرسه با بیش از 
200 کلاس درس  به بهره برداری میرسد تا دانش 
آموزان استان   بتوانند در محیطی ایمن و مجهز 
به تحصیل بپردازند  .  امین فلاح  با حضور در 
دفتر روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار اظهار 
داشت:  1600میلیارد تومان از محل اعتبارات 
سفر رئیس جمهور برای تجهیز و افتتحاح مدارس  
استان در نظر گرفته شده است.  که طی این 
تخصیص و جذب اعتبار یاد شده بخش زیادی از 
مشکلات و کمبودهای حوزه مدارس را در حوزه 
نوسازی و بهره بندی مدارس  استان را از میان 
می برد و ساخت و ساز فضاهای اموزشی و ایجاد 
هشت هنرستان در جوار صنعت را در پیشرو داریم 
را به برکت این اعتبار در پیش رو داریم  و هم 
چنیناستان خراسان شمالی  جز استان هایی بودکه  
بیشترین اعتبارات در این حوزه ،  به استان تعلق 

گرفته است 
فاح با بیان اینکه میانگین کشوری را در 
فضاهایی که استحکام لازم را ندارند ۱۹.۵ درصد 
است، اظهار داشت: با وجود اینکه وضعیت مدارس 
استان در این شاخص نسبت به کشور بهتر است 

اما بازهم نیازمند توجه ویژه در این خصوص است.
وی  تشریح کرد : در این استان یکهزار و ۵۵۰ 
مدرسه با هفت هزار و ۴۰۰ کلاس درس وجود 
دارد که سرانه فضای آموزشی در این استان ۵.۲۸ 
متر مربع است که این شاخص در کشور ۵.۲۲ متر 

مربع است و بالاتر از میانگین کشوری می باشد 
و هم چنین سرانه فضای ورزشی در استان ۴۸ 
سانتی متر مربع است که این شاخص در کشور ۳۸ 

سانتی متر مربع است
و استان خراسان شمالی توانسته است در چهار 
سال اخیر به برکت سفر مقام معظم رهبری  رتبه 
18 از لحاظ سرانه فضای اموزشی و رتبه14  از 

لحاظ سرانه  فضای ورزشی را کسب کنند.
مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی گفت: از 
محل سفر رهبر معظم انقلاب به این استان ۱۱۹ 
میلیارد تومان اعتبار مصوب شده بود اما با تلاش 
و پیگیری ها تاکنون ۳۳۳ میلیارد تومان اعتبار 

اختصاص یافته است.
وی بر حمایت خیران در مدرسه سازی تاکید کرد 
و افزود: نیکوکاران پارسال ۴۴ میلیارد تومان برای 
مدرسه سازی کمک کردند که به نوعی هر ۱۰ 
روز یک پروژه از این ناحیه به بهره برداری رسید.

وی در پایان گفت :  برای اولین بار در کشور 
۴۵ مدرسه با ۱۲۵ کلاس درس در زمینه خشتی 
و گلی بودن حذف شد، همچنین تمامی مدارسی 

 که بخاری های نفتی داشتند نیز جمع‌آوری
 کردیم.

مدیر کل دادگستری خراسان شمالی با اشاره به شعار سال جاری که از 
سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان تولید، دانش بنیان،اشتغال آفرین 
نامگذاری شده، گفت:دستگاه قضایی بطور کلی و مشخصا از طریق 
ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی همواره در کنار واحدها 
ی تولیدی و صنعتی بوده و  خواهد بود و  بر اساس مبانی قانونی قاطعانه 

از آنان حمایت خواهد کرد.
حجت الاسام براتی زاده طی بازدید از مجتمع پتروشیمی خراسان، 
پیرو سفر ریاست جمهوری در سال جاری به استان و بازدید وی از 
شرکت پتروشیمی خراسان اشاره و بر ضرورت اجرای تعهدات،تکالیف 
و مأموریت ها و نیز مصوبات این سفر  از سوی مسئولین استانی به 
ویژه مدیریت و دست اندرکاران این مجموعه صنعتی تا حصول نتیجه 

تاکید کرد.
مقام عالی قضایی استان، اجرای فاز دو پتروشیمی و نیز استفاده از منابع 
تأمین آب جایگزین برای این مجموعه را از جمله ضرورت ها و نیازهای 
اساسی استان برشمرد و تصریح کرد:طبعا با راه اندازی فاز دوم می توان 
با افزایش توان تولید و صادرات، علاوه بر رونق و شکوفایی اقتصادی، 
فرصت های بسیار مناسب شغلی نیز ایجاد کرد و از طرفی با توجه به 
محدودیت های منابع آبی در حوزه شرب و  مصارف کشاورزی در استان  
به ویژه وجود  تنش آبی طی چند سال اخیر به نظر می رسد بکارگیری 
پساب ناشی از خروجی تصفیه خانه فاضلاب در مصارف صنعتی این 
مجموعه می تواند با ایجاد فرصت های متناسب در مدیریت منابع آبی  

مشکلات این حوزه  بطور سازنده و راهگشا ساماندهی کند.

براتی زاده استفاده از ظرفیت های ارزشمند داخل استان به ویژه اشتغال 
زایی برای نیروی های بومی و محلی  را دیگر  مطالبه بسیار جدی  
مردمی عنوان و اظهار کرد: لازم است با اتخاذ تدابیر لازم به‌ویژه در 
زمان راه اندازی فاز دوم  فرصت‌های شغلی مناسبی برای جوانان داخل 

استان فراهم شود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز در ادامه این بازدید  با بیان 
اینکه دستگاه قضایی بدور از هر گونه ملاحظات سیاسی از تولید و 
اشتغال داخل استان بطور تمام قد حمایت خواهد کرد، گفت:با توجه 
به استقلال قوه قضاییه و رویکردهای  دستگاه قضایی که اساسا فاقد 
ملاحظات سیاسی است، طبعا ماهیت حمایت ها نیز علاوه بر  بهره 
مندی از شفافیت، اصولا فاقد شعارزدگی و واقعی،محسوس و ملموس و 

در عین حال پیوسته خواهد بود.
سیدجواد ایلالی با اشاره به ظرفیت های ارزشمند این مجموعه صنعتی 
به‌ویژه در بعد صادرات محصولات پتروشیمی به خارج از کشور تقویت 
سازوکارهای نظارتی و مراقبتی را از جمله در حوزه توجه به مقررات 
پدافند غیرعامل به منظور جلوگیری از تهدیدات و آسیب های احتمالی 

خواستار شد.
سرپرست پتروشیمی خراسان نیز در پایان این بازدید از این مجموعه به 
عنوان بزرگترین تولید کننده محصولات پتروشیمیایی در شمال کشور 
یاد و تصریح کرد: محصولات این مجتمع صنعتی اعم از اوره،ملامین و 
آمونیاک علاوه بر تامین نیازهای داخل کشور به کشورهای مختلف از 

جمله افغانستان صادر می شود.
یوسف حسنی شهپر اظهار کرد : مسئولان استانی،  آماده و پای کار 
هستند تا ما این دو طرح را انجام دهیم و شرایط اقتصادی این مجتمع 

و درآمدهای خود را توسعه بخشیم.
سرپرست پتروشیمی خراسان خاطرنشان کرد: حدود ۳۵۰ نفر از کارکنان 
نفتی در این شرکت شاغلند که اکثر رده‌های مدیریتی را بر عهده دارند 

و باسابقه بیش از ۳۰ سال در آستانه بازنشستگی هستند.
 حسنی گفت : تامین منابع آبی پایدار برای مجتمع و طرح انتقال پساب 

در دست اقدام است.
وی اظهار کرد : اجرای طرح توسعه پتروشیمی خراسان یک الزام واقعی 
برای ادامه حیات این شرکت است و بنا داریم هرچه سریعتر وارد گام 

عملیاتی شویم.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی اعلام کرد تفاهم 
نامه احداث پارک آبخیز مانه و سملقان به مساحت 1700 هکتار اجرایی 
گردید. عقد قرارداد مطالعه اولین پارک آبخیز استان بین این اداره کل و 

شرکت مهندس مشاور صاحب صلاحیت منعقد گردید.
         مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی اعلام 
کرد تفاهم نامه احداث پارک آبخیز مانه و سملقان به مساحت 1700 
هکتار اجرایی گردید. عقد قرارداد مطالعه اولین پارک آبخیز استان بین 
این اداره کل و شرکت مهندس مشاور صاحب صلاحیت منعقد گردید. 
مهندس وحید بیان نمودند در راستای تحقق اهداف قانونی در حفاظت 
از منابع طبیعی وتوسعه و ترویج فرهنگ منابع طبیعی و آبخیزداری، 
این اداره کل در نظر دارد با مشارکت شهرداری های استان در حوزه 
های آبخیز شهری پارک های آبخیز احداث نمایدازاهداف پروژه میتوان 

به حفظ محیط زیست طبیعی- تقلیل اثرات فعالیتهای انسانی بر منابع 
طبیعی- ایجاد تعادل هیدرولوژیکی حوزه مشرف به شهر و ایجاد کمربند 
سبز در راستای توسعه شهر- توسعه تفرجگاههای طبیعی در پیرامون 
شهر- کاهش مخاطرات سیل و فرسایش اشاره نمود.پارک آبخیز تلفیقی 
از پارکهای جنگلی با مبلمان پارک های شهری با چشم اندازها و مناظر 
طبیعی به همراه پیاده سازی پروژه های آبخیزداری و آبخوانداری در 
پیرامون سکونتگاه های شهری ایجاد می گردند. نزدیکی به شهر و 
سهولت دسترسی به طبیعت و محیط های طبیعی برای شهروندان و 
آشنا شدن با فرهنگ منابع طبیعی از امتیازات ویژه پارک آبخیز است به 
نحوی که در برخی موارد، ساکنین محلات و شهرک های واقع در پایین 
دست و خروجی آبخیزهای شهری، حتی بدون استفاده از وسیله نقلیه 

و با صرف زمان کوتاهی پیاده روی به پارک آبخیز شهری می رسند. 

   خبر نگار مانه و سملقان:  نوروزی - فرماندار مانه و سملقان  
با اشاره به مو قعیت شهرستان مانه و سملقان  که در حاشیه جاده 
آسایی ترانزیتی شرق و غرب کشور قرار داردگفت سالانه بیش از بیست 
میلیون  زا ئر امام هشتم  )ع(و مسافران طبیعت گردشگران داخلی و 
خارجی و دوست داران طبیعت در ایام تعطیلات از این مسیر تردد می 
نمایند توجه به توسعه گردشگري نگاه و عزم ملي مسئولان در همه 

ابعاد اجتماعي می  طلبد 
 وی اضافه کرد شهرستان مانه و سملقان با مراكز ديدني و سياحتي 
، تفريحي ، تاريخي مانند تپه قلع خان با قدمت بیش از 8 هزار سال 
و تپه ریوی با قدمت بیش از 3 هزار سال با جذب گردشگران براي 
ایجاد اشتغال با سرمايه گذاري در این زمینه از وابستگی به نفت خيلي 

بالاتر است  
مهندس جواد بهادری گفت گردشگري كي روزنه فرهنگي است كه به 
اين اقتصاد متاسفانه در شهرستان مانه و سملقان كمتر توجه شده است

  بهادری   ادامه داد و افزود بهتر است مسئولان با همكاري رسانه 
ها براي فراهم سازي و استفاده از اين نعمت خدا دادي از زاويه هاي 
مختلف در ارتباط با سرمايه گذاري و هدايت به سوي گردشگري در 

راستاي ايجاد اشتغال جوانان همت نمايند .
 وي با اشاره به این مطلب گفت شهرستان مانه و سملقان در زمينه 
گردشگري از پتانسيل هاي بسياري مانند درکش امامزاده دلاور امازاده 
گلزار دره شیر آباد  ار تفاعات تفریهی توریستی گردشگری شهدای 
دارالشهدا )چخماقلو ( آبشار بیار و سد شیرسن دره برخوردار است در 

صورتیکه مديريت صحيح و جذب اعتبارات و سرمايه گذاري   ومعرفی 
این مناطق در رسانه ها و فضای مجازی برای مسافران و گردشگران  
بخوبی انجام شود شهرستان مانه و سملقان مي تواند در كشور نمونه 

باشد  
 وي در بخش ديگري بهترین راه حل برون رفت از معضل بیکاری و 
تامین  معیشت خانداده هارا هدایت جوانان و افراد متغاضی جویای کار را 
به سمت  به كشاورزي مکانیزه  ، دامپروری  ، سرمایه گذاری در بخش 
صنعت و معدن  ، گردشگری  ، در شهرستان مانه و سملقان دانست 
و گفت : شهرستان مانه و سملقان در این زمینه ها از توانمندی های 
بیاری برات خوردار است لازم که همه مسئولان جوانن را به این سمت 

هدایت رهنمایی کنند   

بهره برداری 58 مدرسه در مهر ماه جاری  توسط اداره کل نوسازی مدارس

ورود جدی دستگاه قضایی در جهت رفع موانع و مشکلات پتروشیمی خراسان شمالی

اجرایی شدن تفاهم نامه احداث اولین پارک آبخیز استان خراسان شمالی

 گردشگري محور توسعه و اشتغال است
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ما کجای جهان ایستاده ایم؟ در برزخ 
چارک سوم و چهارم! 

مجتبی لشکربلوکی
می گویند به کسی گفتند که اگر همه دنیا را 
به تو بدهیم چه می کنی؟ گفت می فروشم 
می روم خارج! این خارج برای ما یک بهشت 
ــم  ــای عال ــی ه ــام خوب ــه تم ــی ک ــن است. جای بری
ــا  ــا ب ــه راستی نسبت م ــی ب جمع شده است. ول
خارج )جهان( چیست؟ در حوزه های اقتصادی و 
سیاسی و اجتماعی و کیفیت زندگی کجای جهان 

ایستاده ایم؟ 
اگر بخواهیم بر اساس مشاهدات شخصی 
روزمره، سفر و پرس و جو از دوست و فامیل و 
ــدی برسیم ممکن است دچار  ــه جمع بن آشنا ب
انواع و اقسام خطاهای شناختی مانند ادراک 
ــر تازگی و .. شویم. یک  گزینشی، لنگرگیری، اث
ــم  ــا ه ــم ب ــدد و رق ــاس ع ــر اس ــه ب ــت ک راه آنس
ــا  ــه صده ــت ک ــاله اینس ــا مس ــم. ام ــت کنی صحب
ــود  ــر خ ــود و از منظ ــواه خ ــه دلخ ــف ب ــع مختل مرج
کشورها را با هم مقایسه می کنند. هر مرجعی 
ــود را  ــاخص خ ــود را دارد و ش ــاص خ ــش خ ــط ک خ
تولید و منتشر می کند. اگر می شد که یک 
ــا هم یک کاسه  ــار بنشینیم و این عددها را ب ب
ــی(  ــاخص ترکیب ــاخص )ش ــک فراش ــه ی ــم و ب کنی
برسیم عالی می شد. تیم »پویش فکری 
توسعه« همت کردند و به نیابت از ما ۸۳ هزار 
داده و ۳۸۰ شاخص را با هم ترکیب کردند تا ما 
ــم.  ــان ایستاده ای ــه کجای جه ــم ک ــم بفهمی بتوانی
ــان را  ــای ایش ــه ه ــه ای از یافت ــم گوش ــر بخواه اگ
خلاصه بگویم: ما از منظر اقتصادی رتبه ۱۰۴ را 
از بین ۱۴۹ کشور داریم یعنی در انتهای چارک 
سوم به سر می بریم. از منظر سیاسی با رتبه 
۱۲۶، جایی بهتر از چارک چهارم نداریم. از منظر 
اجتماعی با رتبه ۱۱۷ مجدد در چارک چهارم به 
ــارک  ــر زیست محیطی چ ــم. از منظ ــی بری ــر م س
سوم هستیم و از نظر کیفیت زندگی )به زیستی 
عینی و ذهنی( با رتبه ۸۷ در چارک سوم. وقتی 
این ۵ بعد توسعه را با هم ترکیب می کنیم به 
فراشاخص توسعه می رسیم که با رتبه ۱۰۹ در 

برزخ بین چارک سوم و چهارم هستیم. 
ــگاه  ــی جای ــعه یافتگ ــار توس ــود در قط ــی ش ــا م آی
ــت  ــول هف ــد. در ط ــد درص ــه ص ــت؟ بل ــری یاف بهت
سال گذشته، ۱۳ کشور بوده اند که ارتقا رتبه 
بالای ۱۰ پله داشته اند. حتی برخی کشورها ۲۲ 

ــن می شود!  ــد. بنابرای ــود داشته ان ــه بهب رتب
اگر بخواهیم از این برزخ رها شویم و خود را در 
چارک سوم بالا بکشیم و دست کم خود را به 
ــه جهان برسانیم. مناظر سیاسی و اجتماعی  میان
ــوان  ــه عن ــند. ب ــدی باش ــران‌های کلی ــد پیش می‌توانن
نمونه در منظر سیاسی ما فقط ۷ شاخص 
بالای میانگین جهانی داریم و ۸۵ شاخص حوزه 
سیاسی ما، پایین‌تر از میانگین جهانی قرار دارد. 
اینکه چقدر بهبود حوزه های مختلف اقتصادی 
و سیاسی و اجتماعی و زیست محیطی و کیفیت 
زندگی امکان پذیر است بحث دیگری است. 

️تجویز راهبردی
ــر از  ــه اگ ــه ام ک ــری گفت ــای دیگ ــر در ج ــش ت پی
ــا  ــم تنه ــکان« بیایی ــن ام ــه »زمی ــمان آرزو« ب »آس
راه چاره ما این ۴ استراتژی توسعه است )جلد 

ــگان(:  ــعه-دریافت رای ــاب توس ــم کت شش
️نیلوفر آبی؛ ایجاد توسعه های کوچک و محلی 
به عنوان یک گل نیلوفرآبی که می تواند تکثیر 

پیدا کند. 
️نتوکراسی؛ تمرین با حوصله و صبورانه حکمرانی 
شبکه ای شامل همکاری نهادهای مردمی 

ــی. ــایل واقع ــل مس ــرای ح ــت ب ــا دول ــف ب مختل
️تربیت نسل توسعه آفرین و توسعه آگاه به جای 
نسل توسعه خواه؛ نسلی که توسعه را می فهمد 
ــه  ــن باشد ک ــه اینکه منتظر ای ــد و ن ــی آفرین و م
ــه از  ــلی ک ــد. از نس ــاد کن ــان آن را ایج ــک قهرم ی
توسعه فقط حسرت نصیبش می شود باید عبور 

کرد به نسل توسعه آگاه/آفرین 
️مشق شب؛ کسانی که در جستجوی بهبود 
ــد  اساسی هستند اکنون مهم‌ترین کاری که دارن
این است که مشق شب خود را به خوبی انجام 
دهند و افق گشایی گفتمانی کنند تا زمانی که 
پنجره فرصت گشوده و فضا فراهم شود. )هر 
چهار استراتژی به تفصیل شرح داده شده اند(.

ــر زد.  ــط غ ــود فق ــی ش ــد. م ــر مان ــود منتظ ی ش
می شود روشنفکرانه فقط نقد کرد و صد 
البته محبوب قلوب شد. می شود توئیت های 
ــر افزود. می شود همچنان در  انتقادی زد و فالوئ
ــی  ــد و از طرف ــه ش ــدنی غرق ــای ناش ــم آرزوه توه
می شود واقعیت را قبول کرد، هر کسی 
ــو  ــد ول ــده کاری کن ــران آین ــروز و ای ــران ام ــرای ای ب
ــده  ــران آین ــرای ای ــد ب کوچک. آنانکه دوست دارن
ــران  ــی از ای ــناخت عمیق ــر است ش ــد بهت کاری کنن
ــف  ــا، ضع ــت ه ــا، فرص ــت ه ــد. از ظرفی ــدا کنن پی
ــع و  ــک مرج ــوان ی ــه عن ــعه ب ــاب توس ــش و کت های
 هندبوک خوش دست می تواند یک نقطه آغاز 

باشد.

یادداشت

مشاور وزیر اقتصاد و دارایی گفت: ما به طور متوسط بین نانوایی‌های 
کشور روزانه ۲۴ هزار تن آرد توزیع می‌کردیم، درحال حاضر با وجود 
سامانه هوشمندسازی یاران آرد و نان، با ۱۶ تا ۱۸ هزار تن، نیاز آرد 

کل کشور تأمین می‌شود.
محمد جلال با بیان اینکه بنای ما این بود قیمت نان تغییر نکند، 
گفت: از ابتدای شروع طرح هوشمندسازی یارانه نان، چون دولت 
مایل بود تا افرایش قیمت اتفاق نیفتد، باید این جبران را برای 
نانوایان انجام دهد. یک مبلغی را به عنوان کمک هزینه به نانوایان 
پرداخت کردیم. این تصمیم باعث کمک به جبران هزینه‌های نانوا و 
اقتصادی ماندن فعالیت نانوایی می‌شد و دولت از ابتدا با منطق جبران 

هزینه‌های نانوا همراه بود.
وی افزود: دومین اثری که جبران ۱۵ درصدی داشت این بود که 
استقرار زیرساخت ها، کارتخوان هوشمند را از قالب نمایشی خارج 
کرد و به کارکرد واقعی رساند. روزانه حدود ۹/۷ میلیون تراکنش در 
سامانه ثبت می‌شود. در این ۹۰ روز، فروش ۱/۴ میلیارد قرص نان 
در این سامانه ثبت شده است. استقرار کارتخوان‌های هوشمند باعث 
مشاهده پذیر شدن فعالیت‌های نانوا شد. نگاهمان این بود تا نانوا 
باید وارد زمین بازی شود و استقرار کارتخوان هوشمند به صورت 

نمایشی نباشد.
مشاور وزیر اقتصاد بیان کرد: ۷۴ هزار نانوایی در سطح کشور 
قابلیت استقرار کارتخوان هوشمند را دارند. ما به طور متوسط بین 

نانوایی‌های کشور روزانه بین ۲۴ هزار تن آرد توزیع می‌کردیم، درحال 
حاضر با وجود سامانه، با ۱۶ تا ۱۸ هزار تن آرد کل نیاز کشور تامین 
می‌شود. نان سنگک فقط ۱۰ درصد آرد را مصرف می‌کند و کمترین 
مصرف آرد مربوط به همین نان است. در گذشته تقلب‌هایی از طرف 
نانوایان اتفاق می‌افتاد، مثلا مبلغ تراکنش را افزایش می‌دادند. ۳ 
درصد نانوایان در سطح کشور تراکنش غیرواقعی داشتند که ۱۲ 

درصد کمک هزینه را دریافت کردند.
مشاور وزیر اقتصاد افزود: دستورالعمل‌های لازم در ماه جاری به 
نانوایان ابلاغ می‌شود. پیچیدگی سامانه اشکالی ندارد، اما قائده 
و قانون نباید پیچیده باشد. دولت الکترونیک یعنی ساخت امکان 
برای حکمرانی بهتر. یعنی شما به موجب خدماتی، داده‌هایی را 
تولید می‌کنید و ما می‌توانیم به این داده‌های اتکا کنیم. وقتی دولت 
الکترونیک را توسعه دهیم، دایره امکانات حکمرانی بهتر را توسعه 
می‌دهیم. امروز به این رسیدیم که زیرساخت نان و آرد کشور در 

سیطره جمهوری اسلامی است.
وی در پایان سخنان خود اظهار داشت: در فاز بعدی موضوع آرد و 
نظام توزیع آرد در دستور کار است. مقوله سهمیه آرد نانوا ام الفساد 
در مسئله توزیع آرد کشور بوده و می‌خواهیم پایه‌های این فساد را 
متزلزل کنیم. چالش سهمیه بندی آرد باعث شده بود که قیمت مجوز 
نانوایی در تهران به طور متوسط ۵ میلیارد تومان باشد و در مناطق 

گران قیمت به ۹ میلیارد برسد

توضیح مشاور وزیر اقتصاد درباره فاز دوم طرح هوشمندسازی یارانه نان

متاسفانه نظریه‌های منسوخ و خطرناکی مانند 
خودکفایی هنوز در کشور ما طرفدارانی دارد؛ 
غافل از اینکه این مفهوم سوای پیام ایدئولوژیک 
خاص خود، هیچ مضمون علمی یا عملی در 
جهت منافع ملی ندارد. این حرف مورد علاقه 
برخی سیاستمداران که »ما سرنوشت اقتصادی 
کشور را به توافق هسته‌‌ای گره نمی‌‌زنیم« 
آشکارا شعاری تبلیغاتی-انتخاباتی است؛ زیرا در 
دنیای امروزی هیچ کشوری نمی‌‌تواند اقتصاد 
خود را منتزع از روابط اقتصاد جهانی نگاه دارد.

موسی غنی‌‏‏نژاد، نوشت: نزدیک به دو دهه است 
که جایگاه ایران در صحنه بین‌‌المللی تحت 
تاثیر مساله هسته‌‌ای قرار گرفته و این موضوع 
با افت‌وخیزهایی موجب تضعیف موقعیت 
اقتصادی کشور ما شده است. جهانی شدن 
اقتصاد که از سال‌های پس از جنگ جهانی دوم 
شتاب چشمگیری گرفته امروزه به حدی پیش 
رفته است که دیگر هیچ کشوری نمی‌‌تواند 
مستقل از روابط حاکم بر اقتصاد جهانی به 
حیات خود به‌عنوان اقتصاد مدرن امروزی ادامه 
دهد.سیاستمداران اغلب گرایش به این دارند 

که آرزوهای خود را به‌عنوان واقعیات عینی 
دست‌یافتنی معرفی کنند؛ گرچه مردم در زندگی 
روزمره خود اثری از آنها مشاهده نکنند. رابطه 
وثیق میان مسائل هسته‌‌ای و اقتصاد ایران به 
اراده کسی بستگی ندارد که بتوان از گره زدن 
یا نزدن این دو سخن گفت. برای پی بردن به 
این رابطه نیازی به بررسی داده‌های گسترده 
و پیچیده اقتصادی نیست، فقط کافی است 
نگاهی به تاثیرپذیری هر روزه و آشکار نوسانات 
نرخ ارز در بازار آزاد و اخبار و شایعات مربوط 
به مذاکرات هسته‌‌ای بیندازیم. نوسانات نرخ 
ارز در چنین شرایطی چیزی نیست جز نشانه 
یا نمادی از روابط بسیار پیچیده میان اقتصاد 
ملی ایران و روابط بین‌‌المللی یا به سخن 
دیگر، قسمت پیدای نوک کوه یخ پنهانی که 
سرنوشت اقتصاد کشور را رقم می‌‌زند. اگر رشد 
اقتصادی کشور ما در یک دهه گذشته نزدیک 
به صفر بوده، سطح رفاه خانوارها به‌شدت 
کاهش یافته و اشتغال جوانان و تحصیلکردگان 
به معضلی بزرگ تبدیل شده است جملگی، 
نادرست،  اقتصادی  سیاستگذاری‌‌های  سوای 

تا حدود زیادی ناشی از قرار گرفتن ایران در 
مرکز تنش‌‌های سیاسی بین‌‌المللی بوده است. 
رشد اقتصادی نیازمند سرمایه‌‌گذاری و فعالیت 
کارآفرینان است؛ اما نااطمینانی نسبت به آینده 
مانند سم مهلکی در این خصوص عمل می‌‌کند. 
هیچ سرمایه‌‌گذار یا کارآفرینی در شرایط 
نااطمینانی و ریسک سیاسی غیر قابل پیش‌‌بینی 

حاضر نیست سرمایه خود را به خطر اندازد.
وانگهی، در تعلیق نگاه داشتن مذاکرات 
هسته‌‌ای و تعلل در به نتیجه رساندن آن و 
ختم ماجرا، هر علت سیاسی که داشته باشد، به 
لحاظ اقتصادی برای کشور ما خسران عظیمی 
به همراه دارد. در شرایط امروزی بازار جهانی 
انرژی که به علت جنگ اوکراین، نیاز مبرمی به 
صادرات نفت ایران وجود دارد تاخیر در توافق 
هسته‌‌ای هزینه فرصت از دست رفته‌ای برای 
کشورمان دارد؛ چراکه با افزایش حداقل یک 
میلیون بشکه در روز صادرات نفت و درآمد 
حاصل از آن می‌‌توان بخش اعظم کسری 
بودجه دولت را جبران کرد و به فرآیند تورمی 
خطرناکی که جامعه گرفتار آن شده است تا 

حدود زیادی پایان داد. البته هزینه فرصتی که 
به آن اشاره شد منحصر به موضوع باز یافتن 
بازارهای از دست رفته در این سال‌های تحریم 
و نیز کمیت درآمدهای دولت نیست، بلکه 
کیفیت آن نیز اهمیت بسیاری دارد که ناظر بر 
مساله »دور زدن« تحریم‌هاست. به یاد داریم 
که واقعیت ناشی از پوشیده نگاه داشتن بسیاری 
از اطلاعات در گذشته و توسل به شیوه‌های 
نامتعارف فروش و بازاریابی، جامعه ما را به چه 
فسادهای گسترده‌‌ای آلود. پرونده فساد فوق 
تصور بابک زنجانی هنوز بسته نشده است. در 
وضعیت کنونی نیز »کاسبان تحریم« حرفه‌‌ای 
در کمین‌‌اند و معلوم نیست در حال پختن چه 
آشی برای اقتصاد نحیف کشور هستند. ضرورت 
رسیدن به توافق هسته‌‌ای موضوعی است که 
سرنوشت اقتصاد ملی کشور به آن گره خورده 
است و نباید دستاویزی برای رقابت‌‌ها و تسویه 
حساب‌‌های تنگ‌‌نظرانه جناحی و گروهی قرار 
ذی‌‌ربط  محترم  مسوولان  امیدواریم  گیرد. 
فراموش نکنند که در چه بزنگاه تاریخی مهمی 

برای ایران عزیز قرار گرفته‌اند.

رییس خانه صنعت خراسان شمالی گفت: صنایع 
پلاستیک، همچنین صنایع لبنیات و مواد غذایی 
استان پس از اجرای برنامه آزادسازی قیمت ها 
در تامین مواد اولیه خود دچار مشکل شده و با 
افُت تولید مواجه شده اند.مشکل جدی صنایع 
کوچک استان در تامین مواد اولیه/ضرر مالی 

صنایع کوچک از قطعی برق ,
امید حیدریان، رییس خانه صنعت خراسان 
شمالی با گرامی داشت روز حمایت از صنایع 
کوچک اظهار کرد: خرید و تهیه مواد اولیه 

مهمترین اقدام در هر واحد تولیدی است.
حیدریان گفت: در سال جاری با آزاد سازی قیمت 
ها، علاوه بر اینکه هزینه تولید در کارنجات 
افزایش یافت همچنین  بخش صنایع کوچک 
برای رسته هایی از صنایع کوچک امکان تامین 

مواد اولیه دچار مشکل شد و کاهش یافت.
وی عنوان کرد: پس از آزادسازی قیمت ها، 
صنایع کوچک پایین دست و تکمیلی مجتمع 
های صنعتی پتروشیمی شامل کارخانجات 
تولید انواع محصولات پلاستیکی در تامین مواد 
اولیه پتروشیمی برای خطوط تولیدی خود دچار 

مشکل شدند.
رییس خانه صنعت خراسان شمالی بیان کرد: 
هرچند که مجتمع های پتروشیمی از ظرفیت 
تولید صنایع کوچک پایین دستی و تکمیلی خود 
مطلع هستند، با این وجود، این مجتمع های 
پتروشیمی، سهمیه توزیع مواد اولیه پتروشیمی 
برای صنایع کوچک تکمیلی خود را به شدت 

کاهش داده اند.
وی افزود: این مشکل برای صنایع کوچک 
تکمیلی پتروشیمی فعال در سطح کشور از جمله 

خراسان شمالی اتفاق افتاده است.
کاهش سهمیه صنایع تکمیلی پتروشیمی 

حیدریان با ابراز تاسف از اینکه ماه به ماه سهمیه 
مواد اولیه صنایع کوچک تکمیلی پتروشیمی در 
سطح کشور کاهش پیدا می کند، خاطرنشان 

کرد: این اقدام موجب شده است که این 
واحدهای صنعتی با افُت تولید مواجه شوند و این 
در حالی است که این واحدهای صنعتی کوچک 
تکمیلی پتروشیمی هر یک 50 تا 60 نفر نیروی 

کار دارند.
وی افزود: تا به کنون هیچ تعدیل نیرویی در این 
واحدهای صنعتی در استان رخ نداده است و در 
صورتیکه این مشکل حل نشود، تعدیل نیروی 

کار دور از انتظار نیست.
افزون بر این، رییس خانه صنعت خراسان شمالی 
در ادامه با بیان اینکه وزارت صمت سامانه جامع 
تجارت را برای ثبت اطلاعات تولید و فروش 
محصول صنایع را راه اندازی کرده است تا بر 
اساس اطلاعات ثبت شده در این سامانه، مواد 
اولیه صنایع تامین شود، گفت متاسفانه نرم افزار 
این سامانه بسیار پیچیده است که صنایع را در 
بارگذاری اطلاعات در این سامانه دچار مشکل 

کرده است
وی تصریح کرد: ثبت اطلاعات در این سامانه 

باید به تمامی صنایع آموزش داده شود.
حیدریان همچنین تاکید کرد: برای حفظ و 
پایداری خطوط تولیدی این واحدهای صنعتی 
باید نحوه تامین و توزیع مواد اولیه پتروشیمی 

اصلاح شود.
علاوه بر این، وی همچنین از نوسان قیمت 
خرید مواد اولیه برای تمامی واحدهای تولیدی 
انتقاد کرد و گفت: نوسان قیمت موجب زیان 

مالی واحدهای صنعتی کوچک شده است.
رییس خانه صنعت خراسان شمالی افزود: 
هنگامیکه بخشی از مواد اولیه، تامین، سپس 
قرارداد با مشتری منعقد می شود، خرید دوباره 
مواد اولیه مورد نیاز با قیمت جدید، قرارداد را 
تحت تاثیر قرار می دهد و موجب زیان مالی 

طرفین معامله می شود.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر در استان 
کارخانجات صنعت پلاستیک، لبنیات و مواد 
غذایی از نحوه تامین و کمبود مواد اولیه 
همچنین نوسانات قیمت در تامین مواد اولیه 

بسیار دچار مشکل شده اند.
علاوه بر این، حیدریان به نیاز جدی کارخانجات 
صنایع کوچک استان به تامین تسهیلات ارزان 
قیمت اشاره و اظهار کرد: نرخ بالای تورم، 
افزایش هزینه های تولید موجب شده اند که 
سرمایه شخصی مالکان این واحدهای تولیدی 
پاسخگوی تامین هزینه های تولید نباشند و 
برای ادامه تولید به تامین سرمایه در گردش نیاز 

داشته باشند.
بالا بودن نرخ تسهیلات سرمایه در گردش ارائه 

شده به صنایع کوچک
وی با انتقاد از اینکه نرخ تسهیلات سرمایه در 
گردش در حال پرداخت به صنایع کوچک، بالا 
است که توجیه اقتصادی ندارد، تصریح کرد: 
متقاضی  کوچک  کارخانجات صنایع  تمامی 
تسهیلات سرمایه در گردش نتوانستند از سهمیه 
تسهیلات تبصره 18 سال 1400 برخوردار شوند.

رییس خانه صنعت خراسان شمالی تاکید کرد: 
حفظ خطوط تولیدی کارخانجات صنایع کوچک 
استان و ادامه فعالیت آنها در حال حاضر به 
ارزان  اختصاص تسهیلات سرمایه در گردش 

قیمت نیاز دارد.
وی افزود: علاوه بر این، انتظار است که وزارت 
صمت، عارضه یابی مشکلات صنایع کوچک را 
با بکارگیری کارشناسان خبره در دستور کار قرار 
دهد و انتخاب راهکارهای گره گشای را برای 

این صنایع مد نظر قرار دهد.
حیدریان در خاتمه درباره اثرات قطعی برق بر 
خطوط تولیدی صنایع کوچک استان نیز اظهار 
کرد: در سال جاری این اتفاق، واحدهای تولیدی 
صنایع کوچک استان که به طور پیوسته در طول 

شبانه روز فعالیت دارند را دچار بحران کرد.
وی گفت: با هر قطعی و روشنی برق، خطوط 
تولیدی می بایست تعمیر و به روز رسانی می 

شدند.
رییس خانه صنعت خراسان شمالی خاطرنشان 
کرد: در خطوط تولیدی واحدهای صنعتی 
پلاستیک نیز تمام مواد در دستگاه ورود و خروج 
باید جدا می شدند که حتی بین یک تا دو روز 

طول می کشید تا این اقدام انجام شود.
حیدریان تصریح کرد: قطعی برق، زیان مالی 
جدی به خطوط تولیدی صنایع کوچک استان 
وارد کرده است که بابت آن باید راهکاری 

منطقی در دستور کار قرار گیرد.

 »ما سرنوشت کشور را به توافق گره نمی‌‌زنیم« آشکارا شعاری تبلیغاتی-انتخاباتی است

رییس خانه صنعت خراسان شمالی اعلام کرد:

مشکل جدی صنایع کوچک استان در تامین مواد اولیه

خبر

مرندی: ادعای ترور بولتون و حمله به 
رشدی در آستانه توافق هسته‌ای احتمالی 

عجیب است

 مقامات قضائی آمریکا در تداوم اتهام زنی‌های بی‌پایان این 
کشور علیه جمهوری اسامی ایران و تداوم سیاست شکست 
خورده ایران هراسانه، در یک داستان سرائی جدید، اتهاماتی را 

بدون ارائه مدارک معتبر و مستندات لازم مطرح نموده‌اند.
مشاور تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران در وین در واکنش به 
خبر حمله به سلمان رشدی نویسنده مرتد کتاب آیات شیطانی 
که به پیامبر اسام )ص( اهانت کرده بود گفت با نزدیک شدن 
به آستانه احیای احتمالی برجام ادعای ترور بولتون و حمله به 

رشدی؛ عجیب است.
به گزارش ایرنا، سید محمد مرندی کارشناس ارشد مسائل 
هسته‌ای جمعه شب اظهار داشت: من برای نویسنده‌ای که نفرت 
و تحقیر بی‌پایان نسبت به مسلمانان و اسلام را به همراه داشته 
است، اشک نمی‌ریزم. وی یک بازیچه امپراتوری است که به 

عنوان یک رمان نویس پسا استعماری ظاهر شده است.
مرندی ادامه داد: اما، آیا عجیب نیست که با نزدیک شدن به 
توافق هسته‌ای احتمالی، آمریکا ادعاهایی در مورد تلاش برای 

کشتن جان بولتون مطرح کرده و اکنون این اتفاق می‌افتد؟

دکتر مومنی: هرکس شرافت و صلاحیت 
بیشتری داشته باشد فشار معیشتی به او 

بیشتر است

اگر ما یک استراتژیست هایی داشته باشیم که به حکومتگران 
گرامی ما مشاوره دهند باید ذهن آنان را فعال کنند که چرا 
معلمان در این مملکت جدی ترین و فراگیر ترین قشر ناراضی 

شده اند؟
چرا بازنشسته ها که 30 سال عمر خود را گذاشته اند باید 
معترض شوند؟ اینها نتیجه پشت کردن به تولید است. یک روز 

تاخیر در فهم این قضیه یعنی تعمیق بحران.
آن اختراعات و اکتشافاتی که اروپا را برای چند سال به قدرت 
مطلقه جهان تبدیل کرد، بیش از هزار سال قبل تر توسط چینی 

ها کشف شده بود.
اما حکومت جاهل چین در آن زمان تصور می کرد که اگر راه 
برای دستیابی به این دانایی ها باز شود، سلطه حکومت در همه 
شئون زندگی مردم چین کاهش پیدا می کند بنابراین راه را 

بستند و هزار سال را در فقر و فلاکت گذراندند.
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یکشنبه 1401/05/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2626 - مسلسل 2616 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای علی وفادار فرزند قنبرعلی به شماره ملی 0759849188  باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک 9050 فرعی از 173 اصلی واقع در بخش دو بجنورد به ادرس 
بجنورد خیابان آزادی _ آزادی 5 پلاک 27  شماره چاپی 204445 بعلت جابجائی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر 
الکترونیکی 13960307115004459  بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگرددھر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 
ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت ياسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد 

و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است..
علی اوسط رستمی- رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه دو بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای رسول عزیزی  فرزند علیجان به شماره ملی 0682250236  باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک 4215  فرعی از 173 اصلی واقع در بخش دو بجنورد به ادرس 
بجنورد خیابان فردوسی  _ فردوسی 9 کوچه شهید رضایی و به  شماره چاپی 337052  بعلت جابجائی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه ذیل دفتر116 صفحه 403 ثبت 25692  بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگرددھر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت ياسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است..
علی اوسط رستمی- رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه دو بجنورد
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یکشنبه 1401/05/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2626 - مسلسل 2616

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه ورثه مرحوم حسین مردانی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفتر خانه 1 اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اند سند مالکیت منزل پلاک 698 فرعی از 21 اصلی سارمران واقع در بخش پنج بجنورد حوزه ثبتی شهرستان اسفراین 
به آدرس اسفراین روستای سارمران که متعلق به که مورث ایشان میباشد بعلت نامعلومی مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به ششدانگ 
مورد ثبت فوق ذیل دفتر 320 صفحه 107 ثبت 67287 بنام حسین مردانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 1328 صادر و برابر گواهی حصر وراثت شماره 
98009975894101027 _ 1398/08/28 دادگستری اسفراین مالک فوت ورثه فاطمه مردانی و مصطفی مردانی فرزندان _ محمد علی مردانی پدر _ مدینه 
هاشمی ثانی مادر _ صدیقه مردانی همسر متوفی میباشد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
میشود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: 1363071

اردلان محمد کوشکی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد
1-ششدانگ یک خانه از پلاک شماره  94 فرعی از 169  اصلی فوق  به مساحت 162 متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی قدیمی از محل مالکیت  رسمی ورثه محمد 

فتحی ) صدیقه فتحی(  برابر رای شماره 1656_1401 مورخه 1401/05/11 _ کلاسه 0417_1399
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/08

شناسه آگهی : 1362589
اکبر اقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد
1-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره  160 فرعی از 169  اصلی فوق  به مساحت 152.76 متر مربع ابتیاعی آقای حسین شاکری به میزان دو دانگ مشاع 
از ششدانگ و خانم اقدس شاکری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم اعظم شاکری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ) مشاعاً و بلسویه (  از محل 
مالکیت  رسمی امان ا... و رسول قولو برابرآرا شماره 1460-1401 و 1454-1401 و 1457-1401 مورخه 1401/04/29 – کلاسه های  0331-1399 و 0332-

1399 و 1399-0334 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/23

شناسه آگهی : 1356528
اکبر اقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاسه 0001977 ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم له محمد یزدان پناه و زهرا یزدان پناه با قیمومت خانم فاطمه 
ماهوند و محكوم عليه قاسم یزدان پناه و شهناز حدادیان و آمنه یزدان پناه و رضيه يزدان پناه با موضوع دستور فروش مال مشاع پلاک ثبتی 6 و 7 فرعی مجزی 
از 2160 اصلی ، با عنايت توقيف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذيل الذكر :مشخصات ملک : پلاک 6 فرعي از 2160 اصلي به مساحت31.63متر 
مربع واقع در حاشيه خيابان شريعتی شمالي و قطعه دوم از تقاطع شريعتي شمالي و خیابان صفا با دهانه )حاشیه خیابان شریعتی( به متراژ حدود3.5 متر و به عمق 
حدود8.6متر که در حال حاضر اعياني آن تقريبا بطور کامل تخریب و قابلیت ارزيابي و ارزشگذاری ندارد. با توجه به با در نظر گرفتن عوامل مؤثر در قیمت گذاري 
منجمله عرف محل، موقعيت و بافت محلي، نوع و سطح مرغوبيت ملك، وضعيت محل از نظر نوع و يكفيت بنا )فاقد ارزش( و مساحت مورد انتفاع، عرض معبر 
مجاور و نوع کاربري، فارغ از موارد ثبتي و حقوقي مترتب بر ملك و دیون احتمالي ملك به اشخاص حقيقي و حقوقي )مانند شهرداري ها، بانك ها موسسات، 
ارگانها و نهادها و ...( و منع معاملاتي، در حال حاضر براي63،31 متر مربع، مبلغ )هجده میلیاردو نهصدو هفتادو هشت میلیون ریال( 18.978.000.000 ریال 
توسط کارشناس دادگستری ارزشگذاري و ارزیابی شده است. - پلاك 7 فرعي از 2160 اصلي به مساحت8.76متر مربع واقع در حاشیه خیابان شهید صفا و قطعه 
دوم از تقاطع شريعتي شمالي و خيابان صفا با دهانه )حاشيه خيابان شهید صفا ( به متراژ حدود 3 متر و به عمق حدود2.8متر که در حال حاضر اعياني آن تقریبا 
بطور کامل تخریب و قابلیت ارزيابي و ارزشگذاري ندارد . با توجه به با در نظر گرفتن عوامل مؤثر در قیمت گذاري منجمله عرف محل، موقعيت و بافت محلي، 
نوع و سطح مرغوبیت ملك، وضعیت محل از نظر نوع و کیفیت بنا )فاقد ارزش( و مساحت مورد انتفاع، عرض معبر مجاور و نوع کاربری، فارغ از موارد ثبتي و 
حقوقي مرتبط برملك و ديون احتمالي ملك به اشخاص حقيقي و حقوقي )مانند شهرداري ها، بانك ها، موسیات، ارگانها و نهادها و ...( و منع معاملاتي، در حال 
حاضر برای31.63 متر مربع، مبلغ 6.132.000.00 )شش ميلياردو يکصدو سي و دو میلیون ریال (توسط کارشناس دادگستری ارزشگذاري و ارزيابي شده است . با 
توجه به صورتجلسات انحصار وراثت ابرازي توسط خواهان؛ املاك فوق پس از پرداخت و انجام دیون و حقوقي که به ملك تعلق میگیرد ، بشرح پیوست تقسيم 
میگردد. شایان ذکر است در تقسيم ماترک مرحوم با توجه به اینکه اعياني كاملا فرسوده و تخریب شده است و فاقد ارزشگذاری میباشد در تقسیم حذف گردیده 
است، و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوق در روز شنبه مورخ 1401/06/05ساعت  11:00 الى  11:30و از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از 
کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بديهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ )باید قبل از جلسه به حساب سپرده دادگستری بجنورد واریز و فیش آن را در زمان مزایده 
تحویل نمایند ( و مابقی مبلغ نیز، ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزينه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – احمدی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه 941975 ش 1 اجرای احکام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم له:صدیقه غلامی و محكوم عليه: حسن احمدی و با 

موضوع مطالبه مهریه که با عنایت به انجام کارشناسی املاک توقیف شده )سهم الارث( به مشخصات ذيل الذكر :
امالک در روستای فخرالدین واقع شده اند. قطعه شماره یک در محلی بنام گینی )دوراهی قره آقاج( واقع شده مساحت قطعه تقریبا 10000 متر 
مربع )40من( باغ انگور دیم حدودات اربعه باغ مذکور شمالا وصل به زمین حاج حسین قلی پاکدل جنوبا وصل به راه و زمین برات قربانی و 
شرقا وصل به راه و غربا وصل به زمین خودشان با توجه به موقعیت مکان وقوع باغ ابعاد و مساحت راه دسترسی حاصلخیزی و سایر عوامل موثر 
در ارزیابی باغات بهای کل قطعه 1500000000 )معادل یکصد و پنجاه میلیون تومان( براورد می گردد )قیمت هر من 37500000ریال( قطعه 
شماره دوم در محلی بنام گیتی )دو راهی قره آقاج( واقع شده مساحت قطعه تقریبا 50000 متر مربع )20من( زمین زراعی دیم حدودات اربعه 
زمین مذکور شمالا وصل به زمین حاج حسین قلی پاکدل جنوبا وصل به راه و زمین برات قربانی و شرقا وصل به باغ انگور خودشان و غربا 
وصل به زمین خودشان باتوجه به موقعیت و مکان وقوع زمین زراعی دیم ابعاد و مساحت راه دسترسی حاصلخیزی و سایر عوامل موثر در ارزیابی 
بهای کل قطعه 500000000ریال )معادل پنجاه میلیون تومن( برآورد میگردد )قیمت هر من 25000000 ریال(. قطعه شماره سوم در محلی بنام 
تخته قره جنگل واقع شده مساحت قطعه تقریبا 8750 متر مربع )35من( باغ انگور دیم حدودات اربعه باغ مذکور شمالا وصل به زمین ورثه های 
علی داد جنوبا وصل به زمین ورثه های امیری و شرقا وصل به زمین عیسی و منوچهر مجردی و غربا وصل به زمین فتح الله صادقی باتوجه 
به موقعیت و مکان وقوع باغابعاد و مساحت راه دسترسی حاصلخیزی و سایر عوامل موثر در ارزیابی باغات بهای کل قطعه 1750000000 ریال 
)معادل یکصد و هفتاد و پنج میلیون تومان( برآورد می گردد )قیمت هر من 50000000 ( و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده به 
میزان کل سهم الارث محکوم علیه مذکور از املاک موصوف مشاعا در روز سه شنبه مورخ 1401/06/08ساعت 11:00 إلى 11:30 از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد 
مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزينه مزایده 

به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد –یزدانی

میز خبر

مدیرعامل باشگاه نساجی: نامه فیفا درباره حضور بانوان، لیگ 
را بدون تماشاگر کرد

ایزد سیف‌الله‌پور مدیرعامل باشگاه نساجی درباره 
مسائلی که برای ممنوعیت ورود تماشاگران عنوان شده، 
گفت: به نظرم اصلی‌ترین موضوع، بحث حضور بانوان 
ــر ورزش  ــز وزی ــته نی ــه گذش ــه هفت ــت ک در ورزشگاه‌هاس
ــود.  ــل ش ــاله ح ــن مس ــا ای ــه زده ت ــا نام ــرد، فیف ــوان ک عن
همین نگرانی موجب می‌شود تا تماشاگران نتوانند به 

ورزشگاه‌ها بیایند.

جانشین نیروی قدس سپاه: در سوریه و عراق مردم مغز 
متفکری مانند ولی فقیه ما نداشتند که داعش دست به کشتار 

و خونریزی زد
ــین  ــاح‌زاده، جانش ــا ف ــدار محمدرض ــرتیپ پاس ــردار س س
نیروی قدس سپاه گفت: اما داعش در شرایطی توانست 
در سوریه و عراق دست به کشتار و خونریزی بزند که در 
این دو کشور مردم پشتیبان و مغز متفکری مانند ولی 
ــر  ــر تدبی ــه خاط ــران اسامی ب ــا ای ــتند. ام ــا نداش ــه م فقی
ــون  ــردارانی چ ــود س ــاب و وج ــم انق ــر معظ ــت رهب و درای
ــان  ــش و یزیدی ــدی از داع ــا گزن ــه تنه ــلیمانی ن ــهید س ش
زمان ندید، بلکه اردوگاه آنها را با خاک یکسان کرد.

تذکر جدی امام جمعه قم به طالبان بابت لغو روز عاشورا
ــان  ــرد طالب ــاد از عملک ــا انتق ــم ب ــه ق ــام جمع ــی ام اعراف
ــم‌  ــی مراس ــری از برپای ــوص جلوگی ــتان در خص در افغانس
ــه  ــدی ب ــر ج ــت: تذک ــراز داش ــرم اب ــاه مح ــزاداری م ع
ــه  ــون حکیمان ــما تاکن ــا ش ــران ب ــه ای ــم ک ــان می‌دهی طالب
ــوده است؛ اما از  ــار کرده و سیاست کشور همین ب رفت
طالبان انتظار می‌رود که عقاید اهل سنتی که محبت 
اهل بیت علیهم السام هستند و اعتقادات شیعیان را 

ــد. ــرار ده ــه ق ــورد توج ــزاداری م ــس ع ــی مجال در برپای

واکنش ابطحی به سفر‌های استانی رئیسی: انصافا قابل تقدیر 
است؛ خوبی‌ها را باید دید

ــفر‌های  ــه س ــات ب ــت اصلاح ــور دول ــس جمه ــاور رئی مش
ــی  ــان داد. محمدعل ــش نش ــور واکن ــس جمه ــتانی رئی اس
ابطحی مشاور رئیس جمهور دولت اصلاحات و عضو 
مجمع روحانیون مبارز در صفحه شخصی خود، با اشاره 
به سفر‌های استانی رئیس جمهور نوشت: سفر آقای 
رییسی به ۳۱ استان در یک سال اول ریاست جمهوری 
انصافا قابل تقدیر است. وی تاکید کرد: صرف حضور 

مسئولان رده بالا در استان‌ها باعث امید بخشی است. 
ــور  ــس جمه ــا، رئی ــزارش برن ــه گ ــد. ب ــد دی ــا را بای خوبی‌ه
در آخرین سفر استانی در دور اول، پنجشنبه این هفته 
به کرمان سفر کرد و امروز )جمعه( نیز در این استان 
ــد  ــردم و تمجی ــورد استقبال م ــن سفر‌ها م حضور دارد. ای

بسیاری از کارشناسان و صاحبنظران واقع شده است.
شکستن شیشه خودرو‌های شهروندان در روز عاشورا

ویدیویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان 
ــوی  ــان رض ــه در خراس ــتای ارزن ــده‌ای در روس ــد، ع می‌ده
ــو  ــه در ویدی ــور ک ــته‌اند و آن ط ــا را شکس ــه خودرو‌ه شیش
گفته شده، به این دلیل بوده که مردم در روز عاشورا 

به تفریح رفته بودند!

از هر ده ایرانی یک نفر حیوان خانگی دارد
پیام محبی، رئیس بیمارستان دامپزشکی تهران:از هر 
ده ایرانی یک نفر حیوان خانگی دارد؛ چیزی بین ۶ تا 
۸ میلیون حیوان خانگی از نوع سگ و گربه در کشور 
ــوان  وجود دارد. تصور این‌که ما فکر کنیم داشتن حی
خانگی فرهنگ غربی است کاماً اشتباه است، این‌که 
ــا  ــی م ــان دارد یعن ــارک و خیاب ــل، پ ــل، تون ــران پ الان ته
غربی شده‌ایم؟ بلکه شکل زندگی در شهرنشینی 
ــات  ــد حیوان ــرد. ببینی ــت ک ــی را درس ــن وضعیت ــدرن چنی م
ــد  ــی می‌کردن ــان‌ها زندگ ــار انس ــدن کن ــی ش ــل از صنعت قب
و برای ما کارکرد‌هایی داشتند، اما جهان صنعتی شده 
ــاً  ــه دوش ماشین‌ها انداخت، مث ــوان را ب کارکرد‌های حی
الان کشاورزی مکانیزه شده است، لذا زندگی از جریان 
ــا  ــت ب ــم گرف ــان تصمی ــن انس ــد، بنابرای ــارج ش ــت خ محب
برگرداندن حیوان به جریان زندگی آن محبت را جبران 

کند. /خبرآنلاین

سرگرمی کودکان چقدر هزینه دارد؟
ــود  ــه خ ــارج ماهان ــردم در مخ ــیاری از م ــه بس ــی ک در حال
ــرای سرگرمی کودک  ــه ب ــرادی هستند ک ــد، اف ــده ان مان
ــد.  ــی می‌خرن ــا ۱۰۰ میلیون ــای ۳۰ ی ــباب بازی‌ه ــود اس خ
لگو: از حدود ۳۰۰ هزار تومان شروع و تا بیش از ۱۰۰ 
از ۱۰  تومان می‌رسد. ماشین‌های شارژی:  میلیون 
ــان  ــون توم ــا ۳۰ میلی ــود و ت ــروع می‌ش ــان ش ــون توم میلی
ــوزادی: از ۳۰۰ هزار  ــه فروش می‌رسد. عروسک‌های ن ب
تومان شروع و تا بالای ۵ میلیون تومان. عروسک‌های 
ــا  ــی ت ــود و گاه ــروع می‌ش ــان ش ــزار توم ــی: از ۲۰۰ ه بارب
ــه فروش می‌رسد. در برخی  بیش از ۶ میلیون تومان ب

ــه ۱۰۰  ــود ک ــداری می‌ش ــی خری ــباب بازی‌های ــوارد اس م
میلیون تومان قیمت دارد. هزینه‌ای که می‌تواند صرف 
ــود. /  ــک ش ــه‌ای کوچ ــه خان ــا ودیع ــودرو ی ــک خ ــد ی خری

گسترش نیوز

مدیرعامل باشگاه نساجی: نامه فیفا درباره حضور بانوان، لیگ 
را بدون تماشاگر کرد

ایزد سیف‌الله‌پور، مدیرعامل باشگاه نساجی درباره 
مسائلی که برای ممنوعیت ورود تماشاگران عنوان شده، 
گفت:به نظرم اصلی‌ترین موضوع، بحث حضور بانوان 
ــر ورزش  ــز وزی ــته نی ــه گذش ــه هفت ــت ک در ورزشگاه‌هاس
ــود.  ــل ش ــاله ح ــن مس ــا ای ــه زده ت ــا نام ــرد، فیف ــوان ک عن
همین نگرانی موجب می‌شود تا تماشاگران نتوانند به 

ــه ــد. /ورزش س ــگاه‌ها بیاین ورزش
خطیب جمعه بندرعباس: انکار حجاب، نوعی ارتداد است / 

حجاب مساله‌ای حاکمیتی است نه فردی
حجت الاسام عبادی زاده: حجاب امر واجب شرعی 
ــر  ــه اگ ــوی ک ــه نح ــت، ب ــام اس ــن اس ــروری در دی و ض
فردی منکر این موضوع شود و این انکار به خداوند 
بازگردد، یک نوع ارتداد محسوب می‌شود. یعنی 
کسی نمی‌تواند بگوید من مسلمان هستم، اما حجاب 

ــر ــدارم. /مه ــول ن ــاز و روزه را قب و نم

هشدار خطیب جمعه یزد: هیات‌های مذهبی خوراک خبری 
برای رسانه‌های معاند تامین نکنند

ــم در بعضی از  ــت الله مدرسی: گاهی احساس می‌کنی آی
هیات‌ها البته بسیار معدود، کمتر اسمی از امام حسین 
ــرده می‌شود و  ــات ب ــن موضوع ــال ای ــزاداری و امث )ع( و ع
بیشتر شعر‌های غیر منطبق با ارزش‌های عاشورایی و 
قابل سوءاستفاده که شبکه‌های معاند نیز از آن‌ها سو 

ــه کار می‌رود. /مهر استفاده می‌کنند، ب

تولیت حوزه علمیه امام حسین )ع( شهر ری: گشت‌های ارشاد 
باید باشند؛ مملکت سعودی هم گشت ارشاد دارد

ــارزه  ــام و مب ــر قی ــا اگ ــه م ــینی مازندرانی:هم ــیدرضا حس س
کنیم، در مقابل شیاطین بایستیم و متحد و متفق باشیم و 
با »قول لیّــن« مردم را به صراط مستقیم دعوت کنیم، 
ــا  ــتند ت ــف هس ــه موظ ــد. هم ــش نمی‌آی ــکلات پی ــن مش ای
جایی که قدرت و توانایی دارند و کلام و سخن‌شان 
اثر دارد امر به معروف و نهی از منکر کنند. گشت‌های 
ارشاد باید باشند؛ مملکت سعودی هم گشت‌های ارشاد 

دارد. امر به معروف و نهی از منکر وظیفه همه مسلمین 
است و تنها تکلیف یک کشور نیست. /جماران

ارزش ریال رو به‌ بهبود است
ــه طا و جواهر تهران  ــس اتحادی ــب رئی کشتی‌آرای نای
ــه  ــی ک ــولات سیاس ــه تح ــه ب ــا توج ــرد: ب ــی ک پیش‌بین
پیش‌رو داریم )به‌ویژه بحران چین و آمریکا و تایوان(، 
به نظر می‌رسد با ادامه روند مذاکرات مطابق 
ــن افزایش عرضه  ــر مثبت آن و همچنی صحبت‌ها و تاثی
ارز به بازار که منجر به کاهش ثبات و حتی کاهش 
نرخ ارز  آزاد شده است، افزایش قیمت سکه و طا دور 
از انتظار باشد، چون با توجه به وضعیت اقتصاد داخلی 
ــت و  ــاعد اس ــت و مس ــرایط مثب ــال، ش ــش ارزش ری و افزای
ــه‌ تنها شاهد افزایش قیمتها  سبب شده این روزها ن

ــند. ــته باش ــم داش ــا کاهش ه ــه قیمت‌ه ــیم، بلک نباش

شش بانک و مؤسسه اعتباری برای اتصال به نظام مالیاتی 
همکاری نداشتند

شاهین مستوفی، مدیرکل حسابرسی سازمان امور مالیاتی در 
گفتگو با مهر گفت: در بررسی و حسابرسی پرونده اشخاص 
ــی  ــورد بررس ــد م ــاً بای ــه حتم ــاب‌هایی ک ــی از حس ــی یک حقوق
ــده  ــه عم ــت ک ــوده اس ــرکا ب ــاری ش ــاب ج ــرد، حس ــرار بگی ق
ــود؛  ــام می‌ش ــق انج ــن طری ــم از ای ــرم ه ــان محت ــت مودی فعالی
بنابراین، یک تفکیکی میان حساب جاری شرکت و حساب 
شرکت‌ها وجود داشته و حتماً باید انطابق آن صورت 
می‌گرفته تا ما بتوانیم به درآمد واقعی مودیان و اطمینان 
کامل از فرایند حسابرسی مالیاتی برسیم. مستوفی با تأکید 
ــرار  ــن حساب‌ها موجب ف ــق ای ــدم انطاب ــون ع ــه تاکن ــر اینک ب
ــن مشکل  ــع ای ــرای رف ــه داد: ب ــی شده است، ادام ــی م مالیات
اطلاعات  شدند  موظف  بانک‌ها  مکرر،   ۱۶۹ ماده  در 
ــم در  ــورد تفاه ــته‌های م ــب بس ــی را در قال ــای بانک تراکنش‌ه
اختیار سازمان مالیاتی قرار بدهند، که این فرایند از سال 
ــا  ــرد: ب ــح ک ــی تصری ــام مالیات ــن مق ــت. ای ــده اس ــروع ش ۹۵ ش
ــرار  ــب ف ــات موج ــه اطلاع ــص در ارائ ــی نواق ــال برخ ــن ح ای
مالیاتی و عدم کمک به ما شده است. وی با بیان اینکه 
ــش  ــاری، ش ــه اعتب ــک و مؤسس ــن ۳۳ بان ــر از بی ــالا حاض در ح
ــی  ــته‌اند و مکاتبات ــکاری نداش ــاری هم ــه اعتب ــا مؤسس ــک ی بان
برای اتصال این بانک ها هم با نهادهای نظارتی و بانک 
ــا  ــیزدهم و ب ــت س ــزود: در دول ــت، اف ــده اس ــام ش ــزی انج مرک
ــزی  ــک مرک ــا بان ــی ب ــای خوب ــی، تفاهم‌ه ــد مالیات ــرد جدی رویک

ــه صورت برخط ارسال شود. ــا اطلاعات ب شده است ت

مخبر: مشکل مسکن با توصیه حل نمی‌شود فقط باید عرضه 
مسکن فراوان شود

ــی  ــد در ۹ ماه ــت: هرچن ــور گف ــس جمه ــاون اول رئی مع
ــود  ــی وج ــت، کمبود‌های ــته اس ــت گذش ــان دول ــه از زم ک
داشته، تا کنون زمین برای ساخت ۱.۴ میلیون واحد 
مسکونی فراهم شده است؛ اما هنوز دو نقص در این 
زمینه داریم؛ یکی اینکه باید صنعت ساختمان متحول 
ــال  ــه دو س ــاختمان دو طبق ــاخت س ــرای س ــود. الان ب ش
ــاختمان‌های ۷۰  ــا س ــه در دنی ــی ک ــرد، در حال ــان می‌ب زم
ــأله  ــد. مس ــل می‌دهن ــه تحوی ــه ماه ــه را دو س ــا ۸۰ طبق ت
دوم اینکه دولت مسائل مالی را برای هرگونه ساخت 
ــا  ــردم و ی ــرار است توسط م ــر ق ــد. اگ ــن کن و ساز تأمی
ــرای  ــی ب ــن مال ــود، تأمی ــت ش ــازان درس ــط انبوه‌س توس
ــدی در  ــول ج ــد و تح ــم کن ــازان را فراه ــردم و انبوه‌س م
این مسأله باید ایجاد شود. معاون اول رئیس جمهور 
با بیان اینکه ۳۰ درصد سبد زندگی مردم مربوط به 
ــا توصیه  هزینه مسکن است، گفت: مشکل مسکن ب
ــراوان شود  ــد عرضه مسکن ف ــط بای حل نمی‌شود، فق
ــدا  ــش پی ــردم کاه ــی م ــبد زندگ ــکن در س ــه مس ــا هزین ت
کند. مخبر خطاب به شرکت‌های فعال مسکن گفت: 
شما فقط برای ۸۵ میلیون ایرانی مسکن نمی‌سازید در 
منطقه به شعاع ۲ هزار کیلومتر حدود ۶۰۰ میلیون نفر 
زندگی می‌کنند که نیاز به خدمات مسکن دارند اگر 
صادرات خدمات مهندسی اتفاق افتاد، تنها ساختمان، 
پل و بزرگراه در کشور‌های دیگر نمی‌سازیم بلکه 
در کنار آن مصالح ایرانی و فناوری‌های آن صادر 
ــت  ــه صنع ــف ب ــدات مختل ــوع تولی ــدود ۷۰ ن ــود. ح می‌ش
ــش  ــه بخ ــغل ب ــوع ش ــت و ۳۰۰ ن ــته اس ــاختمان وابس س
ــی  ــد نقدینگ ــش می‌توان ــن بخ ــتگی دارد. ای ــکن بس مس
ــول  ــت ارزش پ ــروت و تقوی ــق ث ــه خل ــذب و ب ــردم را ج م
ملی و سوق دادن نقدینگی به سمت تولید کمک کند.

انتقاد ایرنا از اتاق بازرگانی؛ یار اقتصاد یا بار اقتصاد؟
ــس  ــدگان مجل ــی از نماین ــی یک ــه تازگ ــت: ب ــا نوش ایرن
کاری  پنهان  و  بازرگانی  اتاق  گسترده  تخلفات  از 
ــخن  ــاب‌های آن س ــا و حس ــاق از درآمده ــن ات ــای ای اعض
ــق و  ــوارد در تحقی ــن م ــات ای ــه است. در صورت اثب گفت
تفحص مجلس، مشخص می‌شود که این نهاد 
باشد،  بخش خصوصی  یاری‌گر  آنکه  به جای 
ــل ــدود تبدی ــده‌ای مع ــتفاده ع ــرای سوءاس ــی ب ــه محمل  ب

 شده است.


